
社会福祉法人いいで福祉会

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係 )

法人単位事業活動計算書

(自 )令禾口4年4月 1日  (至)令不□5年3月 31日
(単位 :円 )

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)― (B)

サ

ー

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

収

益

介護保険事業収益

(何)事業収益

経常経費寄附金収益

子の4bのJ7益

byy,OZO,bZ0

0

320,000

0

607,478,449

0

530,000

0

-8,457,923

0
-210,000

0

リービス活動J又益言+( 599 340 526 608 008 449 ―し,bbノ ,VZ6

費

用

人件費

事業費

事務費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額
子の柿 の詈 田

460,004,bZZ

121,422,274
60,248,972
45,761,254

-30,598,409

0

447,606,010
108,323,328
45,240,476

45,129,647
-30,213,362

0

-11,601,388

13,098,946

15,008,496
631,607

-385,047

0

け―ビス活動冒用言十 (2) 632,838,713 616,086,099 16,752,614
サ ス活動増減差額 (3)=(1)― (2) -33 498 187 -8 077 650 -25 420 537

ス

活

動

外

増

収

益

受取利息配当金収益

子の他のサービス活動タトJマ 益

2ノ ,/66
2,869,803

ノ|,094

2.687.200

-44,128

182,603

サービス活動外収益計 (4) 2.897.569 2 759 094 138 475
農

拝

子の他のサービス活動夕ヽ詈用 b9も ,020 617,280 ―Z∠ ,Z50

リービス活動外費用言十 (5) byb,UZU 617 280 -22,260

サービス活動外増減差額 (6)=(4)― (5) 2 302 549 2141 814 160 735
経常増減差額 (7)=(3)+(6) -31,195,638 ―b,U6b.636 -25,259,802

特

別

増

減

の

部

収

益

施設整備等補助金収益

施設整備等寄附金収益

固定資産売去p益

子の他の特男‖Jマ本

特 別 収 益 計 (8)

費

用

基本金組入額

資産評価損

固定資産売去口損・処分損
□ 崖 補 助 令 等 特 剛1稽市 令 稽 市 箱

U

0

148,030
0

U

0

148,024
0

時男J費用計 (9) 148 030 148 024
時男鴨 渉え差履頂 (10)= (8)― (9) -148 030 -148,024

当チ 活動増減差額 (11)=(7)+(10) -31,343,668 -5.935.842 -25.407.826

前期 繰 越 活 動 増 減 差 額 (12) 439 282 842 443 746 784 -4 46〔{ 94フ

当期 末 繰 誠 活 動 増 減 差 額 (13)=(11)+(12) 4U′ ,939, 1′ 4 437,810,942 -29,871,768

基本金取崩額 (14) 0

その他の積立金取崩額 (15) 2 852 600 471 900 1,380, ノ00

その他の積立金積立額 (16) 0

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)― (16) 410,791,774 439 282 842 -28 491 068


